PEKERJAAN BANGUNAN UTAMA 12,529,416,979.46     

A. PEKERJAAN STRUKTUR 9,319,357,125.74Rp           

B. PEKERJAAN ARSITEKTUR 2,048,188,298.23Rp           

C. PEKERJAAN MEP 1,161,871,555.49Rp           

JUMLAH 12,696,876,279.46     

PPN 11% 1,396,656,390.74       

JUMLAH TOTAL 14,093,532,670.20     

TERBILANG : empat belas miliar sembilan puluh tiga juta lima ratus tiga puluh dua ribu enam ratus tujuh puluh rupiah

REKAPITULASI

NO. URAIAN PEKERJAAN

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Kegiatan : Peningkatan Kualitas Kurikulum dan Pembelajaran

Paket : Renovasi GOR BIMA Kampus Unesa 2 Lidah Wetan

Kode RUP : 11262

Kode RKA : 2025.S1.P004.207.002.002.001